## Exposición Joan Brotat: La lucha por la inocencia

## 20/03/2012

El jueves día 14 de abril de 2011 a las 19.00 horas en la Sala de exposiciones centro tendrá lugar la inauguración de la Exposición de Joan Brotat, La lucha por la inocencia.

Joan Brotat\_ Temática Cultural

El jueves día 14 de abril de 2011 a las 19.00 horas en la Sala de exposiciones centro tendrá lugar la inauguración de la Exposición de Joan Brotat, La lucha por la inocencia.

Lugar

Sala de Exposiciones Centro de la Universidad de Jaén.

Calle Federico Mendizabal, 2 - 2º planta. Jaén.